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UIXADA 

o 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 08.006.2024 

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VERUZIA JARDIM DE QUEIROZ, na 
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade 
Pregão, na forma Eletrônico n° 08.006.2024, referente ao Processo Administrativo n° 
08.006.2024. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

35.111.011/0001-23 - EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 04421313300 

1- LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

1 	Álcool etílico 	 AUDAX 	1.50000 	Calão 05 L 	52,62 	52,62 	78.930,00 

OTI Mo 
2 	Hidróxido de sódio 	 375,00 	Quilograma 	36,32 	15,30 	5.737,50 

BRILHO 

3 	INSETICIDA DE300ML 	 BUZZ 	375,00 	Unidade 	19,27 	19,00 	7.125,00 

4 
DESINFETANTE LIQUIDO 	

IDEAL 	4.500,00 	Litro 	 11,99 	4,90 	22.050,00 
EUCALIPTO 1L 

DESINFETANTE LÍQUIDO 
5 	FRAGRÂNCIAS VARIADAS 	IDEAL 	5.250,00 	Litro 	 13,03 	4,90 . 	25.725,00 

1 L 

DESINFETANTE NEUTRO NOBRE! 
6 LIMPEZA PESADA 	 GOEDERT . 

	38,00 	Galão 	 84,98 	84,98 	3.229,24 

7 	LIMPA ALUMÍNIO 	 1.500,00 	Unidade 	 4,01 	2,60 	3.900,00 

8 	
Desodorante 	

' 	LEVUZE 	37500 	Unidade 	17,57 	13,30 	4.98750 
aromatizante de ambiente 	 . 

9 	ÁGUA SAN ITÁRIA 	 IDEAL 	112500 	Galao 	 1456 	1000 	1125000 

10 	Detergente 	 IDEAL 	750,00 	: Caixa 24 UN 	44,91 	44,91 	33.682,50 

11 	Limpa-vidro 	 AUDAX 	450,00 	Unidade 	 11,77 	4,90 	2.205,00 

12 	LIMPADOR MULTIUSO 	AUDAX 	375,00 	Unidade 	 13,15 	4,30 	1.612,50 

OTI MO 
BRILHO 
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Embalagem 
16,15 	13,80 

05 UN 

Pacote 	 15,64 13,30 29.925,00 

Unidade 	 4,79 4,70 3.525,00 

Galão 05 L 	38,47 20,00 9.000,00 

Unidade 10,18 5,10 2.295,00 

Pacote 08 
UN 

Pacote 

4,28 

7,08 

4,25 

7,00 

6.375,00 

5.250,00 

Unidade 	 9,38 	6,18 1.390,50 

Unidade 11,80 	8,30 1.867,50 

Unidade 	10,49 	8,30 1.560,40 

Unidade 	57,83 	8,30 1.560,40 

Unidade 17,65 8,30 1.867,50 

Par 7,48 7,48 2,805,00 

Par 6,80 	6,80 	2.550,00 

Par 17,25 	17,25 	6468.75 

VALOR TOTAL 	278.944,29 

1  

eo' J 

PflhJR1i DE 

QUIXADA 

13 UNOLAR 	150,00 Sabão barra 

14 SABÃO EM PÓ YPE 2.250,00 

15 Desodorizador Sanitário 	SANNY 750,00 

16 Sabonete líquido 	 VIS NATIVA 450,00 

17 LUSTRA MÓVEIS 	 AUDAX 450,00 

18 Esponja limpeza 	 ASSOLAN 1.500,00 

19 ESPONJA DUPLA FACE 	TININDO 75000 

20 Escova limpeza geral FORTLEVES 225,00 

21 Escova limpeza geral FORTLEVES 225,00 

22 Desentupidor pia FORTLEVES 	18800 

23 
Desentupidor 	Vaso 
Sanitário 

FORTLEVES 	188,00 

24 PUVERIZADOR PETSOOML NOBRE 225,00 

25 Luva borracha TALG E 375,00 

26 Luva borracha TALO E 375,00 

27 LUVA NITRÍLICA P TALO E 375,00 

= 

2- LOTE 02 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

2 

3 

4 

Álcool etílico 

Hidróxido de sódio 

AUDAX 

OTIMO 
BRILHO 

500,00 

125,00 

125,00 

Galão 05 L 

Quilograma 

52,62 

36,32 

19,27 

11,99 

52,61 

17,04 

26.305,00 

2.130,00 

1.851,25 

6.945,00 

8.102,50 

INSETICIDA DE 300ML 	 BUZZ Unidade 

: 	Litro 

14,81 

4,63 

4,63 

84,50 

2,78 

14,81 

11,11 

DESINFETANTE 	LÍQUIDO 
EUCALIPTO 1L 

IDEAL 

IDEAL 

NOBRE! 
GOEDEPT 

1.500,00 

1.750,00 5 
DESINFETANTE 	LÍQUIDO 
FRAGRÂNCIAS VARIADAS 
1LT 

Litro 13,03 

6 

7 

8 

9 

DESINFETANTE 	NEUTRO 
LIMPEZA PESADA 

	

12,00 	Galão 	 84,98 

	

500,00 	Unidade 	 4,01 

	

125,00 	Unidade 	17,57 

	

375,00 	Galão 	 14,56 

1.014,00 

LIMPA ALUMÍNIO 
OTIMO 
BRILHO 

1.390,00 

1.851,25 

4.166,25 

Desodorante 
aromatizante de ambiente 

LEVUZE 

IDEAL ÁGUA SANITÁRIA 
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34 

35 

36 

37 

38 

39 

PEEURA DE 	o 

QUIXADA 

10 à Detergente IDEAL 44,90 25000 Caixa 24 UN 44,91 

11 : Limpa-vidro AUDAX 15000 Unidade 11,77 5,46 

12 LIMPADOR MULTIUSO AUDAX 125,00 Unidade 13,15 	4,81 

13 Sabão barra UNOLAR 50,00 
Embalagem 

05 UN 
16,15 	15,28 

14 SABÃO EM PÓ YPE 	750,00 Pacote 15,64 	14,81 

15 Desodorizador Sanitário SANNY 	250,00 Unidade 4,79 2,31 

16 Sabonete líquido VIS NATIVA 	150,00 Galão 05 L 38,47 22,22 

17 LUSTRA MÓVEIS AUDAX 	150,00 Unidade 10,18 5,65 

18 Esponja limpeza ASSOLAN 	500,00 : 	
Pacote 08 

UN 
4,28 2,59 

19 ESPONJA DUPLA FACE TININDO 	250,00 Pacote 7,08 7,05 

20 Escova limpeza geral FORTLEVES 	75,00 Unidade 9,38 4,63 

21 Escova limpeza geral FORTLEVES 75,00 Unidade 11,80 9,26 

22 Desentupidor pia FOPTLEVES 62,00 Unidade 10,49 	9,26 

23 
Desentupidor 	Vaso 
Sanitário 

FORTLEVES 	62,00 Unidade 57,83 	9,26 

24 PUVERIZADOR PET500ML NOBRE 	75,00 Unidade 17,65 	9,26 

25 Luva borracha TALGE 125,00 Par 7,48 7,48 

26 Luva borracha TALGE 125,00 Par 6,80 6,80 

27 LUVA NITRÍLICA P TALGE 	125,00 Par 17,25 	17,25 

VALOR TOTAL 

5- LOTE 05- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

o 

819,00 

601,25 

764,00 

11.107,50 

577,50 

3.333,00 

847,50 

1.295,00 

1.762,50 

347,25 

694,50 

574,12 

574,12 

694,50 

935,00 

850,00 

2.156,25 

92.913,24 

DESCRIÇÃO MARCA 

FC 

FC 

FC 

FC 

STRAWPLAST 

STRAWPLAST 

QTD. 

75000 

QQ,QQ 

37500 

37500 

375,00 

225,00 

UND. V. REF. 

14569 

157,97 

396 

517 

5,28 

5,80 

V. UNIT. 

14560 

157,00 

396 

415 

5,28 

5,58 

V. TOTAL 

10920000 

235.500,00 

148500 

155625 

1.980,00 

1.255,50 

Copo Descartável 

Copo descartável 

PRATO 
DESCARTÁVEL 	

FUNDO 

PRATO 	 RASO 
DESCARTAVEL 

Colher descartável 

GARFO DESCARTÁVEL 

Caixa 5000 

Caixa 2500 
UN 

Pacote 

Pacote 

Pacote 50 
UN 

Pacote 
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PREPEITURADE 	, 

QUIXARA- 

40 

41 

42 

67 

68 

Guardanapode papel 

Toalha de papel 

NAPS 

ECOPEL 

375,00 

150,00 

3.75000 

225,00 

75,00 

Unidade 

Pacote 
1000 UN 

255 

18,98 

8,76 

74,26 

48,50 

124,90 

2,50 

18,90 

937,50 

2.835,00 

32.625,00 

16.650,00 

3.615,00 

Papel higiênico MAXPURE 
Pacote 04 

UN 
8,70 

DISPENSER PARA PAPEL 
HIGIÊNICO EM ROLO 

TOK LIMP Unidade 

Unidade 

74,00 

48,20 Dispenser 	para 	copo 
plástico 

GLOBO 

69 
DISPENSER 	POUPADOR 
DE COPOS (PLÁSTICO) 150 	NOBRE 
A 200 ML 

113,00 Unidade 

VALOR 

86,54 

TOTAL 

9.779,02 

417.418,27 

6 - LOTE 06 - PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI 

V. REF. 

145,69 

157,97 

3,96 

5,17 

5,28 

5,80 

2,55 

18,98 

8,76 

74,26 

48,50 

V. UNIT. 

145,60 

157,00 

3,96 

4,15 

5,28 

5,58 

2,50 

18,90 

8,70 

74,00 

V. TOTAL 

36.400,00 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 

34 

35 

Copo Descartável 25000 

500,00 

Caixa 5000 
UN 

Caixa 2500 
UN 

Pacote 

Pacote 

Pacote 50 
UN 

Pacote 

Unidade 

Pacote 
1000 UN 

Pacote 04 
UN 

Copo descartável FC 78.500,00 

495,00 

518,75 

660,00 

418,50 

312,50 

36 

37 

38 

39 

40 

PRATO 	 FUNDO 
DESCARTÁVEL 

FC 125,00 

125,00 

125,00 

PRATO 	 RASO 
DESCARTÁVEL 

FC 

Colher descartável STRAWPLAST 

GARFO DESCARTÁVEL 

Guardanapo de papel 

STRAWPLAST 

NAPS 

75,00 

125,00 

41 

42 

Toalha de papel ECOPEL 50,00 

1.250,00 

945,00 

Papel higiênico MAXPURE 10.875,00 

67 

68 

DISPENSER PARA PAPEL 
HIGIÊNICO EM ROLO 

TOK LIMP 75,00 	Unidade 5.550,00 

Dispenser 	para 	copo 
plástico 

GLOBO 25,00 	Unidade 48,20 	1.205,00 

69 
DISPENSER 	POUPADOR 
DE COPOS (PLÁSTICO) 150 
A 200 ML 

NOBRE 37,00 Unidade 124,90 86,54 3.201,98 

VALOR TOTAL 	139.081,73 

Homologado para EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 04421313300 inscrita no CNPJ/MF: 
35.111.011/0001-23, pelo melhor valor de R$ 928.357,53 (novecentos e vinte e oito mil, trezentos e 
cinquenta e sete reais e cinquenta e três centavos), em 26/02/2025. 
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PREFEUURA DE 	,• 
QUIXAUA 

- 
. 	Q 

30.570.908/0001-00 - FORT'U P DISTRIBUIDORA EI RELI 

3- LOTE 03- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 

28 	Saco 	 FORPACK 	75,00 	Quilograma 

29 	Saco 	 FORPACK 	375,00 	Quilograma 

30 	Saco 	 FORPACK 	525,00 	Quilograma 

31 	Saco plástico lixo 	 FORPACK 	37500 	
Pacote 100 

UN 

32 	
SACO 	PLÁSTICO 	PARA 

DONAPACK 	375,00 	Pacote 
LIXO - 200 LITROS 

33 	Saco plástico lixo 	 DONAPACK 	750,00 	Quilograma 

V. REF. 	V. UNIT. 

44:2 	38,46 

42,52 	38,46 

26,81 	26,80 

2230 	2230 

31,32 	31,30 

46,46 	1519 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

2.884,50 

14.422,50 

14.070,00 

836250 

11.737,50 

11.392,50 

62.869,50 

4- LOTE 04- PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI 

ITEM 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

DESCRIÇÃO 

Saco 

Saco 

Saco 

Saco plástico lixo 

SACO 	PLÁSTICO 
IJXO- 200 UTROS 

Saco plástico lixo 

PARA 

MARCA 

FORPACK 

FORPACK 

FORPACK 

DONAPACK 

DONAPACK 

DONAPACK 

QTD. 

25,00 

125,00 

175,00 

125,00 

125,00 

250,00 

UND. 

Quilograma 

Quilograma 

Quilograma 

Pacote 100 
UN 

Pacote 

Quilograma 

V. REF. 	V. UNIT. 

	

44,12 	38,46 

	

42,52 	38,46 

	

26,81 	26,80 

	

22,30 	22,30 

	

31,32 	31,30 

	

46,46 	15,19 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

961,50 

4.807,50 

4.690,00 

2.787,50 

3.912,50 

3.797,50 

20.956,50 

7- LOTE 07- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

ITEM 

43 

44 

45 

46 

DESCRIÇÃO 

BACIA 	PLÁSTICA 	MEDIA 

PEQUENA13L 
BACIA 	 PLÁSTICA 

Balde 	 1 

BALDE 	PLÁSTICO 	20  
LITROS 

MARCA 

PLASTEB 

LU MAR 

PLASTEB 

PLASTEB 

QTD. 

18800 

18800 

450,00 

188,00 

UND. 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

V. REF. 

5810 

3215 

15,83 

16,13 

V. UNIT. 

1961 

1757 

12,25 

15,90 

V. TOTAL 

3.686,68 

3.303,16 

5.512,50 

2.989,20 
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PREFE ITURA D 	do 

QUIXADA 
E 

PANO 	 DE 
PRATO/COZINHA LISO 

PANO DE LIMPEZA DE 
CHÃO FLANELADO 

PANO DE LIMPEZA CHÃO 
TIPO SACO 

54 

55 

56 

FLANELA PARA LIMPEZA 

LIXEIRA AÇO INOX 30 
LITROS 

LIXEIRA QUADRADA EM 
PLÁSTICO 601- 

POPO 	750,00 

JSN 	38,00 

Unidade 
	

2,20 
	

2,20 
	

1.650,00 

Unidade 
	

288,07 
	

288,00 
	

10.944,00 

Unidade 	159,28 
	

159,00 
	

11.925,00 

Unidade 	 8,32 	8,30 	3.735,00 

57 

58 

59 

60 

INJEPLASTEC 
	

75,00 

LIXEIRA TELADA 	 LU MAR 
	

450,00 

61 

62 

63 

64 

Conjunto Para Limpeza 

LIXEIRA COLETORA PARA 
LIXO E RESÍDUOS 

LIXEIRA COLETA SELETIVA 

Mangueira jardim 

65 	SABONETEIRA GIRATÓRIA 

66 	Dispenser higienizador 

131- 3L 

BaldeBalde 

47 	PODO PAPA PISO -4OCM 	FORTLEVES 1 75000 	Unidade 

48 	RODO PARA PISO -60 CM 	FORTLEVES 	375,00 	Unidade 

49 	
VASSOURA COM CERDA FORTLEVES 

	1.950,00 	Unidade 
DE NYLON 

Vassoura 	 FORTLEVES 	375,00 	Unidade 

VASSOURA GARY EM FORTLEVES 375,00 Unidade 
PIAÇAVA 

52 	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO 	FORTLEVES 	450,00 	Unidade 

53 	 FORTLEVES 	225,00 	Unidade 

POPO 	450,00 	Unidade 

	

ALGO BOM 1 750,00 	
Outras 

unidades 

POPO 	750,00 	Unidade  

	

15,47 	9,80 	7.350,00 

	

16,77 	14,90 	5.587,50 

	

15,36 	11,76 	22.932,00 

	

15,06 	13,73 	5.148,75 

	

36,50 	19,61 	7.353,75 

	

7,14 	7,14 	3.213,00 

	

14,83 	7,84 	1.764,00 

	

5,48 	3,92 	1.764,00 

	

12,49 	5,88 	4.410,00 

	

10,16 	4,90 	3.675,00 

50 

51 

PÁ DE LIXO CHAPA 
GALVANIZADA 

	

75,00 	Unidade 	416,27 	416,00 	31.200,00 

	

180,00 	Conjunto 	1.277,89 	1.274,51 	229.411,80 

	

188,00 	Unidade 	145,66 	145,00 	27.260,00 

Metro 	7,57 	7,57 	567,75 

Unidade 	71,14 	71,14 	26.677,50 

Unidade 	67,07 	50,00 	18.750,00 

	

VALOR TOTAL 	440.810,59 

NOBRE 

JSN 

NOBRE 

TRAMONTINA 	75,00 

AU RIMAR 
	

375,00 

NOBRE 
	

375,00 

8- LOTE 08- PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI 

DESCRIÇÃO 	 MARCA : QTD. i UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

BACIA PLÁSTICA MÉDIA 171- 	PLASTEB 	62,00 	Unidade 	58,10 	19,61 	1.215,82 

BACIA PLÁSTICA PEQUENA 
LU MAR 	62,00 	Unidade 	32,15 	17,57 	1.089,34 

PLASTEB 	150,00 	Unidade 	15,83 	12,25 	1.837,50 

BALDE PLÁSTICO 20 
LITPOS 	 PLASTEB 	62,00 	Unidade 	 16,13 	15,90 	985,80 

ITEM 

43 

44 

45 

46 
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EFETUA DE 	41 

UIXADA 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

RODO PARA PISO-40 CM 

PODO PAPA PISO -6OCM 

VASSOURA COM CERDA 
DE NYLON 

Vassoura 

VASSOURA 	GARY 	EM 
PIAÇAVA 

PÁ PLÁSTICA PARA LIXO 

PÁ 	DE 	LIXO 
GALVANIZADA 	

CHAPA 

PANO DE PRATO/COZINHA 
LISO 

PANO 	DE 	LIMPEZA 	DE 
CHÃO FLANELADO 

PANO DE LIMPEZA CHÃO ' 
TIPO SACO 

FLANELA PARA LIMPEZA 

FORTLEVES 

FORTLEVES 

FORTLEVES 

FORTLEVES 

FORTLEVES 

PORTLEVES 

FORTLEVES 

POPO 

ALGO BOM 

POPO 

POPO 

250,00 

125,00 

50,00 

125,00 

125,00 

150,00 

75,00 

150,00 

25000 
' 

250,00 

250,00 

12,00 

25,00 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Outras 
unidades 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

15,47 

16,77 

15,36 

15,06 

36,50 

7,14 

14,83 

5,48 

1249 

10,16 

2,20 

288,07 

159,28 

9,80 

14,90 

11,76 

13,73 

19,61 

7,14 

7,84 

3,92 

588 

4,90 

2,20 

2.450,00 

1.862,50 

588,00 

1.716,25 

2.451,25 

1.071,00 

588,00 

588,00 

1.470,00 

1.225,00 

550,00 

3.456,00 

3.975,00 

1.245,00 

10.400,00 

76.470,60 

8.990,00 

189,25 

8.892,50 

6.250,00 

139.556,81 

LIXEIRA 	AÇO 	INOX 	30 
LITROS 

LIXEIRA QUADRADA 	EM 
PLÁSTICO 601- 

JSN 

INJEPLASTEC 

288,00 

159,00 

LIXEIRA TELADA 

LIXEIRA COLETORA PARA 
LIXO E RESÍDUOS 

LUMAR 150,00 

25,00 

Unidade 8,32 8,30 

416,00 

1.274,51 

NOBRE Unidade 416,27 

LIXEIRA COLETA SELETIVA JSN 60,00 Conjunto 1.277,89 

Conjunto Para Limpeza 

Mangueira jardim 

NOBRE 62,00 

25,00 

125,00 

125,00 

Unidade 

Metro 

Unidade 

Unidade 

145,66 

7,57 

145,00 

7,57 TRAMONTINA 

SABONETEIRA GIRATÓRIA AUPIMAR 

	

71,14 	71,14 

	

67,07 	50,00 

VALOR TOTAL 

Dispenser higienizador NOBRE 

Homologado para FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 30.570.908/0001-00, pelo 

melhor valor de R$ 664.193,40 (seiscentos e sessenta e quatro mil, cento e noventa e três reais e 

quarenta centavos), em 26/02/2025. 

Queiroz 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

www.quixada.ce .gov. br 
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